
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1268/

Código da publicação: 1268

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 16:13:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 90/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 13:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2024 13:59:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 900.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PELA TABELA CMED PARA A
DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PELA TABELA CMED PARA A
DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 EXTRATO.pdf Baixar

17/12/2024 00:00:00 Ata e termo anexo 298 - VALE COMERCIAL LTDA Baixar

17/12/2024 00:00:00 Ata e termo anexo 297 - ALFALAGOS LTDA Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1268/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-pela-tabela-cmed-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a28980ca0094072a5050dee552e9e3be.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/974640a9530a9dd6477c07e5071f2b8b.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c7c26b2f438fc838fb476057b1f61c5.pdf

